

1 U4 Langsundforbindelsen

2 *Forslagsstiller: Svein Egil Haugen, Karlsøy SV*

3 Langsundforbindelsen i Karlsøy kommune er en planlagt undersjøisk tunnel mellom
4 Ringvassøya og Reinøya. Den vil avløse fergeforbindelsen mellom Hansnes og Stakkvik og
5 betyr at Reinøya vil få fastlandsforbindelse.

6 Samtidig skal det bygges et nytt ferlegeie på nordspissen av Reinøya. Dette vil gi halvert
7 reisetid og flere avganger for reisende til og fra Vannøya og Karlsøya.

8 Arbeidet med Langsundforbindelsen startet allerede i 1985 og fylkestingene har i perioden
9 fra 1988 til i dag fattet titalls vedtak som har prioritert Langsundforbindelsen. Ved flere
10 anledninger opp gjennom årene har «flaggene gått til topps» i kommunen over positive
11 vedtak som angivelig betydde snarlig oppstart av byggingen.

12 De nødvendige arealene er kjøpt/ekspropiert og i 2016 var alt klart, byggeledelse og hele
13 organisasjonen var på plass da det atter blei utsettelse.

14 Prosjektet har altså i alle disse årene ligget på topp i fylkeskommunens prioritering, men
15 andre prosjekter har dukket opp og kommet foran - og like ofte har det dukket opp andre
16 problemer som har stoppet prosjektet.

17 Langsundforbindelsen vil binde Karlsøy kommune sammen på en helt ny måte og skape nye
18 muligheter for bosetting og næringsutvikling i hele området Ringvassøya – Reinøya –
19 Karlsøya – Vannøya. Kommunens innbyggere har nå i snart 40 år blitt forespeilet at
20 Langsundforbindelsen

21 «snart» skulle bygges. Man ser hvordan områder som har fått sin fastlandsforbindelse
22 blomstrer. På Ringvassøya, som fikk sin løsning med Kvalsundtunnelen i 1986, blomstrer
23 næringslivet og folketallet øker, mens de andre øyene sliter med dårlige
24 kommunikasjonsløsninger og synkende folketall til tross for et robust næringsliv.

25 For Karlsøy er realiseringen av Langsundforbindelsen svært viktig. Kommunestyret i Karlsøy
26 vedtok i møte i april 23 å bruke av fondsmidler for om mulig å framskynde en nødvendig
27 ekstraordinær kvalitetssikring (KS2) av prosjektet.

28 Karlsøy SV ber om at Troms SV følger opp de løftene og den prioriteringen fylkestinget har
29 gjort gjennom mer enn 30 år og prioriterer kvalitetssikring (KS2) og oppstart av
30 Langsundforbindelsen i nær fremtid.

31